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Gebietsbeauftragte
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Amt

Verkehrswacht Uelzen Stadt u. Kreis e.V. Andreas Dobslaw 0170 2400545 05802 4347 dobs.zuhause@googlemail.com Gebietsbeauftragter

Verkehrswacht Lüneburg e.V. Dieter Konrad 0171 4358291 04134 6115 dkkonrad@t-online.de Stv. Gebietsbeauftragter

Ansprechpartner
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Amt

Verkehrswacht Celle e.V. Dirk Holz 0152 59796983 info@verkehrswacht-celle.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Harburg-Land e.V. Jens-Peter Rücker 04173 413 99 86 j.ruecker@verkehrswacht-harburg-land.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Heidekreis e.V. Anne Willnat 05161 9492525 a.willnat@verkehrswacht-walsrode.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Lüchow-Dannenberg e.V. Jan-Peter Knaack 0581 / 84 4427 jan_peter_knaack@web.de Vorsitzender

Verkehrswacht Lüneburg e.V. Kathrin Knudsen 04131 120161 k.knudsen@bardowick.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Uelzen Stadt u. Kreis e.V. Silke Munstermann 0581 76331 verkehrswacht-uelzen@t-online.de Geschäftsführer

Vorstände
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Amt

Verkehrswacht Celle e.V. Jochen Rodenwaldt 05146-4893 jochen.rodenwaldt@polizei.niedersachsen.de Vorsitzender

Verkehrswacht Celle e.V. Dieter Bahr 0171 7786112 potzblitzdieter@t-online.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Celle e.V. Dirk Holz 0152 59796983 info@verkehrswacht-celle.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Celle e.V. Ariane Schwache 05141 277281 05141 28320 ariane_michael@freenet.de Schriftführer

Verkehrswacht Harburg-Land e.V. Christian Riech 04171 657129 riech@stadt-winsen.de Vorsitzender

Verkehrswacht Harburg-Land e.V. Andreas Bollow 04171 657208 bollow@stadt-winsen.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Harburg-Land e.V. Dirk Poppinga 04181 285109 dirk.poppinga@polizei.niedersachsen.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Harburg-Land e.V. Jens-Peter Rücker 04173 413 99 86 j.ruecker@verkehrswacht-harburg-land.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Harburg-Land e.V. Martina Martens martina.martens@johs-martens.de Schatzmeister

Verkehrswacht Heidekreis e.V. Sebastian Zinke, MdL 0152 54580725 info@sebastian-zinke.de Vorsitzender

Verkehrswacht Heidekreis e.V. Martin Rettmer 0152 01326996 rettmer_vwmubi@gmx.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Heidekreis e.V. Heiko Brunkhorst 05191 15853 info@verkehrswacht-soltau.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Heidekreis e.V. Anne Willnat 05161-9492525 a.willnat@verkehrswacht-walsrode.de Geschäftsführer; Schriftführer

Verkehrswacht Lüchow-Dannenberg e.V. Jan-Peter Knaack 0581 / 84 4427 jan_peter_knaack@web.de Vorsitzender

Verkehrswacht Lüchow-Dannenberg e.V. Christian Carmienke 05661 98 35 660 05861 9835660 christian_carmienke@web.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Lüneburg e.V. Prof. Dr. Peter Pez 04131/677-2691 pez@leuphana.de Vorsitzender

Verkehrswacht Lüneburg e.V. Martin Schwanitz 04131/8306-2302 martin.schwanitz@gmail.com Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Lüneburg e.V. Kathrin Knudsen 04131 120161 k.knudsen@bardowick.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Lüneburg e.V. Thomas Fischer 04131 292451 04131 56851 thomas.fischer1@polizei.niedersachsen.de Schatzmeister
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Vorstände
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Amt

Verkehrswacht Uelzen Stadt u. Kreis e.V. Tim Meierhoff tim.meierhoff@drk-uelzen.de Vorsitzender

Verkehrswacht Uelzen Stadt u. Kreis e.V. Andreas Dobslaw 05802 4347 dobs.zuhause@googlemail.com Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Uelzen Stadt u. Kreis e.V. Silke Munstermann 0581 76331 verkehrswacht-uelzen@t-online.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Uelzen Stadt u. Kreis e.V. Kersten Kalischefski 0581 9488934 kersten.kalischefski@directbox.com Schatzmeister

Moderatoren
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Veranstaltungsart

Verkehrswacht Heidekreis e.V. Martin Rettmer 0152 01326996 rettmer_vwmubi@gmx.de E-Tretroller

Verkehrswacht Lüneburg e.V. Martin Schwanitz 04131 607-2118 martin.schwanitz@gmail.com E-Tretroller

Verkehrswacht Lüneburg e.V. Uwe Schröder 05859 546 uwe.schroeder54@web.de Fit mit dem Fahrrad

Verkehrswacht Celle e.V. Hans-Hermann Lilie 05141 9662529 hahlilie@gmail.com Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht Celle e.V. Karsten Wiechmann 05141 277 108 05141 482097 karsten.wiechmann@polizei.niedersachsen.de Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht Heidekreis e.V. Rainer Jäger 05191 4294 jaegersoltau@web.de Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht Heidekreis e.V. Walter Fischenbeck 05191 12698 iwfischenbeck@gmx.de Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht Lüneburg e.V. Christian Schaper 04131 206 4446 christianschaper@web.de Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht Lüneburg e.V. Konrad Bäumer 04131 28 406 57 konrad.baeumer@gmail.com Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht Lüneburg e.V. Martin Lüning 04136 91 00 35 info@mluening.de Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht Lüneburg e.V. Martin Schwanitz 04131 607-2118 martin.schwanitz@gmail.com Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht Lüneburg e.V. Matthias Nürnberger matthias.nuernberger@polizei.niedersachsen.de Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht Uelzen Stadt u. Kreis e.V. Silke Munstermann 0581 76331 verkehrswacht-uelzen@t-online.de Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht Celle e.V. Ariane Schwache 05141 277281 05141 28320 ariane_michael@freenet.de Kind und Verkehr

Verkehrswacht Heidekreis e.V. Anika Wrede 04231 806 109 anika.wrede@polizei.niedersachsen.de Kind und Verkehr

Verkehrswacht Lüneburg e.V. Martin Schwanitz 04131 607-2118 martin.schwanitz@gmail.com Kind und Verkehr

Verkehrswacht Lüneburg e.V. Uwe Schröder 05859 546 uwe.schroeder54@web.de Kind und Verkehr

Verkehrswacht Uelzen Stadt u. Kreis e.V. Frank Dreyer 0581 930128 05808 980724 dreyerbande@gmail.com Kind und Verkehr

Verkehrswacht Uelzen Stadt u. Kreis e.V. Ulrich Koch 0581-71961 05826 1863 ulrich.w.koch@t-online.de Kind und Verkehr

Verkehrswacht Celle e.V. Andree Matthies 05148 910972 0173 4152411 Kinder im Straßenverkehr

Verkehrswacht Uelzen Stadt u. Kreis e.V. Frank Dreyer 0581 930128 05808 980724 dreyerbande@gmail.com Kinder im Straßenverkehr

Verkehrswacht Uelzen Stadt u. Kreis e.V. Ulrich Koch 0581-71961 05826 1863 ulrich.w.koch@t-online.de Kinder im Straßenverkehr

Verkehrswacht Celle e.V. Ariane Schwache 05141 277281 05141 28320 ariane_michael@freenet.de Mobilitätserziehung
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Moderatoren
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Veranstaltungsart

Verkehrswacht Celle e.V. Martin Seifert 05085-956878 martin_seifert@gmx.net SHT Motorrad

Verkehrswacht Celle e.V. Holger Lücke 0511 - 373 821 99 holger-luecke@gmx.de SHT PKW

Verkehrswacht Celle e.V. Markus Heins 05052/3898 05052 3898 max.heins@freenet.de SHT PKW

Verkehrswacht Celle e.V. Markus Remke 0172-4067725 05130 6096529 sht@verkehrswacht-celle.de SHT PKW

Verkehrswacht Celle e.V. Martin Seifert 05085-956878 martin_seifert@gmx.net SHT PKW

Verkehrswacht Heidekreis e.V. Andre Halecker 05192 88129 a.halecker@kabelmail.de SHT PKW

Verkehrswacht Heidekreis e.V. Marcel Hoffmann 0152-26884156 fam.sonnenberg@kabelmail.de SHT PKW

Verkehrswacht Lüneburg e.V. Uwe Schröder 05859 546 uwe.schroeder54@web.de sicher mobil

Verkehrswacht Uelzen Stadt u. Kreis e.V. Silke Munstermann 0581 76331 verkehrswacht-uelzen@t-online.de sicher mobil

Verkehrswacht Uelzen Stadt u. Kreis e.V. Sophie Stever sophie.stever@web.de sicher mobil
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Vertrauliche Informationen – Nicht weiterleiten

Landesverkehrswacht Niedersachsen e.V.
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